
                                                                                                                           
 
 
 

ZPRK w Hanplast. 
Wyzwania przed zespołem wdrożeniowym. 

 

Jak według Hanplast powinien wyglądać idealny zespół wdrożeniowy zasobowo-procesowego rachunku 

kosztów? W jaki sposób zespół wdrożeniowy powinien komunikować istotę implementacji nowoczesnego 

podejścia do rachunku kosztów w swoich zespołach? Chcesz wiedzieć więcej? Koniecznie przeczytaj ten 

artykuł! 

 

 

Hanplast Sp. z o.o. istnieje na rynku od 2001 roku. Spółka oferuje kompleksowe usługi związane z 

przetwórstwem tworzyw sztucznych metodą wtrysku, a także z produkcją form wtryskowych oraz paneli 

fotowoltaicznych. W swojej działalności firma wykorzystuje najnowsze metody oraz technologie, wspiera 

klientów na poszczególnych etapach - od przeprowadzenia procesu twórczego i stworzenia wstępnej 

koncepcji, po finalny produkt do seryjnej produkcji. 

Spółka od kilku lat szczegółowo kalkuluje i  rozlicza koszty dzięki wykorzystaniu zasobowo-procesowego 

rachunku kosztów (ZPRK/ABC/RPCA) oraz  platformy zarządczo-controllingowej Doctor Coster®. 

Zaimplementowane rozwiązanie przynosi spółce wymierne korzyści. Przede wszystkim dostarcza 

rzetelnych informacji zarządczych i finansowych, dzięki czemu przyczynia się do podejmowania trafnych 

decyzji gospodarczych. Platforma wspiera spółkę w monitorowaniu rentowności, ze szczegółowością do 

poszczególnych produktów i klientów.  



                                                                                                                           
 

Decyzja o wdrożeniu zasobowo-procesowego rachunku kosztów na platformie Doctor Coster® wynikła z 

wewnętrznych potrzeb informacyjnych spółki, dlatego spotkała się z dużym entuzjazmem zarówno kadry 

menedżerskiej, jak i pracowników pozostałych szczebli. 

 

Jak podkreśla top management Hanplastu, skład zespołu wdrożeniowego zasobowo-procesowego 

rachunku kosztów zależny jest od struktury organizacyjnej i specyfiki przedsiębiorstwa, niemniej w 

każdym przypadku ważne jest, aby w proces wdrożenia zaangażowane zostały poszczególne działy, 

których implementacja dotyczy. 

 

Istotne jest również, aby już na początku projektu menedżerowie uświadamiali swoim zespołom cel 

wdrożenia zasobowo-procesowego rachunku kosztów i platformy Doctor Coster®, a także korzyści, jakie 

niesie ze sobą ich wprowadzenie. 

 

Właściwe podejście do procesu wdrożenia pozwoliło zwiększyć determinację kadry oraz przełamać 

bariery organizacyjne. Dzięki temu pracownicy bardzo dobrze zrozumieli cel i logikę zasobowo-

procesowego rozliczania kosztów, a dzięki wsparciu jakie daje platforma Doctor Coster® praca stała się 

szybka i prosta. 

 

A Ty? Chcesz wdrożyć zasobowo-procesowy rachunek kosztów, ale obawiasz się oporu organizacyjnego? 

Chcesz optymalizować zachodzące procesy, ale systemy, z których korzystasz, nie dostarczają Tobie 

danych niezbędnych do szczegółowej analizy i efektywnej optymalizacji?  

 
Umów się na bezpłatną prezentację oprogramowania Doctor Coster i zobacz jakie korzyści odniesie 

Twoje przedsiębiorstwo dzięki implementacji ZPRK! Skontaktuj się z nami już dziś! 
 

 

 

ABC Akademia Sp. z o.o. 
Towarowa 35/403 
61-896 Poznań 
www:  http://www.abcakademia.com.pl 
mail: natalia.roszkowiak@abcakademia.com.pl 
 

 

mailto:natalia.roszkowiak@abcakademia.com.pl?subject=Prezentacja%20oprogramowania%20Doctor%20Coster
mailto:natalia.roszkowiak@abcakademia.com.pl?subject=Prezentacja%20oprogramowania%20Doctor%20Coster
http://www.abcakademia.com.pl/
mailto:natalia.roszkowiak@abcakademia.com.pl


                                                                                                                           
 

 

Na podstawie materiałów z 44 edycji konferencji: „Jak prawidłowo kalkulować i rozliczać koszty na 

produkty i klientów przedsiębiorstwa”, Akademia Controllingu, Poznań 2017 r. 
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